
АДМИН
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 февраля 2020 г. № 182 

«Об утверждении устава муниципального автономного учреждения 
спортивная школа муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организаци
ях», Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», статьей 72 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, на основании ходатайства начальника отдела по физической культуре и 
спорту администрации муниципального образования Тимашевский район 
Галецкого А.С. п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 20 февраля 2020 г. № 182 «Об утвержде
нии устава муниципального автономного учреждения спортивная школа муни
ципального образования Тимашевский район», изложив подпункт 3 пункта 6.4 
раздела 6 приложения к постановлению в новой редакции:

«3) согласование структуры, штатного расписания и кандидатов на долж
ность заместителя директора Автономного учреждения путем визирования за
явления о приеме на работу с должностными лицами:

1) заместитель главы муниципального образования Тимашевский рай
он, курирующий физическую культуру и спорт;

2) начальник отдела по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

3) специалист отдела кадров муниципального автономного учрежде
ния спортивная школа муниципального образования Тимашевский район;

4) председатель профсоюзной организации муниципального автоном
ного учреждения спортивная школа муниципального образования Тимашев
ский район».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:



2

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образова
ния Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании МБУ УСК «Олимп» по адресу: г. Тима
шевск, ул. Братьев Степановых, д. 2 Б, каб. 205.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Уполномочить директора муниципального автономного учрежде
ния спортивная школа муниципального образования Тимашевский район 
Титова С.В. на совершение всех необходимых действий по регистрации 
изменений в уставе муниципального автономного учреждения спортивная шко
ла муниципального образования Тимашевский район в межрайонной ИНФС 
России № 16 по Краснодарскому краю.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


